
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN DE VERANO 2025 -43º JOCS ESPORTIUS DE LA CV
21 al 22 de Jun de 2025- Sesiones: 4
Piscina C.E.Eldense
Elda

COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO MASCULINO ALBA VICENTE CARVAJAL

JUEZ ÁRBITRO FEMENINO NEREA PAZOS GONZALEZ

JUEZ SALIDAS MASCULINO AINHOA VILLANUEVA FORNOS

JUEZ SALIDAS FEMENINO JOSE ANTONIO  MATEO QUILEZ

JUEZ DE CARRERA CARLA  CANTERO OCHOA

JUEZ DE CARRERA PATRICIA MOLINA LÓPEZ

CÁMARA DE SALIDAS BEATRIZ AMAT ORTEGA

JEFE DE CRONOS BEATRIZ PRATS MUÑOZ

LOCUTOR IRENE FERRÁNDIZ MARTINEZ

CRONOMETRADOR CALLE 1 CARMEN  HERRERO LÁZARO

CRONOMETRADOR CALLE 2 LUCÍA QUESADA BORNÁS

CRONOMETRADOR CALLE 3 FRANCISCO QUESADA SAMPER

CRONOMETRADOR CALLE 4 CARMEN  RICO HERNANDEZ

CRONOMETRADOR CALLE 5 CARLOS BARRANQUERO CAMPOS

CRONOMETRADOR CALLE 6 MARIA CORTES  GOMEZ ROSA

CRONOMETRADOR CALLE 7 ROSA GADEA MAÑEZ

CRONOMETRADOR CALLE 8 RUTH EGEA GADEA

COORDINACION LEONOR LOPEZ ALBERT

CRONOMETRAJE

Automático

DIRECTOR DE COMPETICIÓN

Miguel Vazquez

INCIDENCIAS

Ninguna

El/La Juez Árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2025 
-43º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Elda, 21 y 22/06/2025

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C. Valenciano 00067 ESP 7 15 22 27 54 81 4 3 7
C.N. Ferca-San Jose 00074 ESP 4 12 16 10 46 56 4 3 7
C.N.E. Gandia 00116 ESP 6 2 8 18 5 23 3 - 3
C.N. Delfin 00119 ESP 8 12 20 32 45 77 4 3 7
C.N. Bosco 00180 ESP 2 4 6 8 8 16 3 2 5
Cst-Cst Costa Azahar 00183 ESP 6 5 11 22 20 42 4 3 7
C.N. Xirivella 00256 ESP 2 1 3 6 4 10 - - -
C.E. Eldense 00359 ESP 1 2 3 4 8 12 - - -
C.N. Lope De Vega 00360 ESP 3 4 7 4 15 19 1 3 4
C.N. San Vicente 00362 ESP 7 8 15 17 28 45 4 3 7
C.N. Sax 00364 ESP 1 1 2 4 4 8 - - -
C.N. Vila-Real 00376 ESP 4 8 12 12 28 40 4 3 7
C.N. Vinaros 00416 ESP 7 5 12 23 14 37 4 3 7
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 ESP 2 3 5 6 12 18 - - -
C.N. Piscis-Mislata 00514 ESP 8 6 14 32 19 51 4 3 7
C.N. Betera 00545 ESP 4 4 8 9 6 15 2 2 4
C.N. Elche 00553 ESP - 3 3 - 4 4 - - -
C. Sirenas Catarroja 00555 ESP 5 4 9 15 10 25 4 3 7
C.N. La Costera 00635 ESP 3 7 10 7 23 30 1 3 4
C.N. Riba-Roja 00670 ESP - 5 5 - 13 13 - 3 3
C.N. Moncada 00695 ESP 4 5 9 8 20 28 3 3 6
C.N. Xuquer 00743 ESP - 3 3 - 9 9 - - -
C.N. Sueca 00792 ESP 1 1 2 4 3 7 - - -
C.N. Petrer 00815 ESP 2 3 5 4 6 10 1 - 1
Club Natacion C.M.D. Horadada 01094 ESP 4 4 8 16 15 31 4 3 7
C.N. Tenis Elche 01100 ESP 6 9 15 22 34 56 4 3 7
C.N. Alcoi 01173 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Ontinyent 01186 ESP 5 1 6 15 4 19 3 - 3
C.N. Quart De Poblet 01212 ESP 5 1 6 10 2 12 2 - 2
C.N. Xativa 01282 ESP 4 1 5 12 4 16 3 - 3
Club Natacion Barracudas Torrent 01337 ESP 2 6 8 8 14 22 1 3 4
C.N. La Vall D´uixo 01383 ESP 2 2 4 6 7 13 - - -
C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 ESP 1 3 4 2 7 9 - - -
C.N. Denia 01392 ESP 4 2 6 16 6 22 4 - 4
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 ESP 2 4 6 5 4 9 - 2 2
Club Deportivo Nados Castellon 01481 ESP 5 12 17 19 43 62 4 3 7
Club Natació Ondara 01495 ESP 1 1 2 4 4 8 - - -
Club Natación Alfa Torrevieja 01515 ESP - 3 3 - 8 8 - - -
C.N. Trencaones Alzira 01563 ESP 3 8 11 12 19 31 1 3 4
Club Natación Elda 01575 ESP 2 1 3 7 1 8 - - -
Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 ESP 4 4 8 16 11 27 4 3 7
C.N. Alfa Ilicitano 01579 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N.A Morvedre 01652 ESP 4 6 10 11 16 27 3 3 6
Club Deportivo Caxton College 01719 ESP 4 7 11 13 16 29 3 3 6
Club Atlético Montemar 01737 ESP - 2 2 - 8 8 - - -
C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 ESP 5 2 7 18 8 26 4 - 4
C.N. Pichon Elche 01820 ESP 4 5 9 16 20 36 4 2 6
C.N. Torrevieja P1606 ESP 3 6 9 12 24 36 1 3 4
C.N. Picassent P1608 ESP 2 1 3 3 1 4 - - -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2025 
-43º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Elda, 21 y 22/06/2025

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

Número total de 49 clubes 161 214 375 517 680 1.197 95 74 169
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2025 
-43º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Elda, 21 y 22/06/2025

1 - 1ª Jornada 1ª Sesión 21/06/2025 - 10:00

Prueba 1 Masc., 50m Braza Alevín Masculino
21/06/2025 - 10:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 33.40 HERNANDEZ, DANIEL CARTAGENA 11/07/2011
Mejor Marca Autonómica  12 37.87 STEPANOV, LEONID ELCHE 15/02/2020

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 39.33 12,00
2. VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 41.74 4,00
3. IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 42.52 -
4. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 42.58 -
5. JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent 43.01 -
6. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 45.69 -
7. GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia 46.42 -
8. MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 46.43 -
9. RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 46.71 -

10. KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 47.23 -
11. HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 47.55 -
12. SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 48.66 -
13. PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 49.74 -

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 36.18 19,00
2. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 36.89 16,00
3. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 37.27 14,00
4. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 37.52 13,00
5. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A Morvedre 39.71 11,00
6. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 39.81 10,00
7. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 39.87 -
8. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 39.94 9,00
9. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 40.92 8,00

10. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 41.14 7,00
11. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 41.29 6,00
12. KUZNETSOVA, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon 41.67 5,00
13. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 41.76 3,00
14. KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 42.09 2,00
15. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 42.12 1,00
16. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 42.63 -
17. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 43.07 -
18. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ilya 12 C.N. Vila-Real 43.34 -
19. MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia 43.35 -
20. ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 43.37 -
21. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 43.78 -
22. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 45.71 -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2025 
-43º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Elda, 21 y 22/06/2025

Prueba 1, Masc., 50m Braza

Alevín Masculino

1. GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 36.18 19,00
2. OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 36.89 16,00
3. SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 37.27 14,00
4. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 37.52 13,00
5. REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 39.33 12,00
6. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 C.N.A Morvedre 39.71 11,00
7. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 39.81 10,00
8. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 39.87 -
9. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 39.94 9,00

10. BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 40.92 8,00
11. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 41.14 7,00
12. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 41.29 6,00
13. KUZNETSOVA, Oleksandr 12 Club Deportivo Nados Castellon 41.67 5,00
14. VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 41.74 4,00
15. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 41.76 3,00
16. KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 42.09 2,00
17. GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 42.12 1,00
18. IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 42.52 -
19. OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente 42.58 -
20. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 42.63 -
21. JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent 43.01 -
22. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 43.07 -
23. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ilya 12 C.N. Vila-Real 43.34 -
24. MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia 43.35 -
25. ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 43.37 -
26. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 43.78 -
27. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 45.69 -
28. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 45.71 -
29. GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia 46.42 -
30. MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 46.43 -
31. RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 46.71 -
32. KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 47.23 -
33. HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 47.55 -
34. SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 48.66 -
35. PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella 49.74 -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2025 
-43º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Elda, 21 y 22/06/2025

Prueba 2 Fem., 50m Braza Alevín Femenino
21/06/2025 - 10:07 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 35.24 ALBIOL BENEYTO, TERESA SABADELL 01/07/2015
Mejor Marca Autonómica  12 35.78 JIMENEZ CAMBRONERO, CARLA ELCHE 01/06/2005

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino 12 AÑOS

1. GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 39.86 8,00
2. VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 40.47 5,00
3. BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 40.63 4,00
4. RIPOLLES VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 40.73 3,00
5. FANDOS SERRA, Carmela 13 C.N. La Vall D´uixo 41.35 0,50

EGEA MONCHO, Thais 13 C.N. Trencaones Alzira 41.35 0,50
7. KUZNETSOVA, Kateryna 13 Club Deportivo Nados Castellon 41.87 -
8. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 C.N. San Vicente 42.38 -
9. CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 42.94 -

10. VENDRAMINI SAN ANTONIO, Adriana 13 C.N. Xuquer 43.14 -
11. MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 44.10 -
12. GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 44.90 -
13. ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 45.31 -
14. LUCAS QUEROL, Ines 13 Club Deportivo Nados Castellon 46.18 -

Alevín Femenino 13 AÑOS

1. GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 36.65 19,00
2. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 36.85 16,00
3. JIMENEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 38.23 14,00
4. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N. Bosco 38.29 13,00
5. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Ferca-San Jose 38.33 12,00
6. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 38.83 11,00
7. CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 39.47 10,00
8. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 39.52 9,00
9. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 40.27 7,00

10. PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real 40.37 6,00
11. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 41.10 2,00
12. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 41.53 -
13. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 41.75 -
14. MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 42.08 -
15. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 42.30 -
16. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 42.31 -
17. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 44.12 -
18. MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 45.60 -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2025 
-43º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Elda, 21 y 22/06/2025

Prueba 2, Fem., 50m Braza

Alevín Femenino

1. GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 36.65 19,00
2. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 36.85 16,00
3. JIMENEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 38.23 14,00
4. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N. Bosco 38.29 13,00
5. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Ferca-San Jose 38.33 12,00
6. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 38.83 11,00
7. CALABUIG PEREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 39.47 10,00
8. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 39.52 9,00
9. GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 39.86 8,00

10. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 40.27 7,00
11. PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real 40.37 6,00
12. VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 40.47 5,00
13. BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 40.63 4,00
14. RIPOLLES VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 40.73 3,00
15. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 41.10 2,00
16. FANDOS SERRA, Carmela 13 C.N. La Vall D´uixo 41.35 0,50

EGEA MONCHO, Thais 13 C.N. Trencaones Alzira 41.35 0,50
18. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 41.53 -
19. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 41.75 -
20. KUZNETSOVA, Kateryna 13 Club Deportivo Nados Castellon 41.87 -
21. MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 42.08 -
22. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 42.30 -
23. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 42.31 -
24. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 C.N. San Vicente 42.38 -
25. CABELLO ZAMORA, Martina 13 C.E. Eldense 42.94 -
26. VENDRAMINI SAN ANTONIO, Adriana 13 C.N. Xuquer 43.14 -
27. MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 44.10 -
28. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 44.12 -
29. GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 44.90 -
30. ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 45.31 -
31. MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 45.60 -
32. LUCAS QUEROL, Ines 13 Club Deportivo Nados Castellon 46.18 -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2025 
-43º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Elda, 21 y 22/06/2025

Prueba 3 Masc., 400m Libre Alevín Masculino
21/06/2025 - 10:12 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 4:21.36 RINCON MARTINEZ, RAUL CADIZ 04/07/2012
Mejor Marca Autonómica  12 4:49.58 MARTINEZ CALVO, JAUME VICTORIA(CAN) 05/09/2011

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 4:53.64 13,00
50m: 31.68 31.68 150m: 1:45.87 37.49 250m: 3:01.27 37.89 350m: 4:16.87 37.98

100m: 1:08.38 36.70 200m: 2:23.38 37.51 300m: 3:38.89 37.62 400m: 4:53.64 36.77

2. COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin 4:56.26 11,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:47.51 38.72 250m: 3:03.91 38.56 350m: 4:20.89 38.19

100m: 1:08.79 36.95 200m: 2:25.35 37.84 300m: 3:42.70 38.79 400m: 4:56.26 35.37

3. REYES MARTI, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:20.80 3,00
50m: 34.73 34.73 150m: 1:56.70 41.04 250m: 3:20.04 41.56 400m: 5:20.80 1:19.59

100m: 1:15.66 40.93 200m: 2:38.48 41.78 300m: 4:01.21 41.17

4. CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 5:25.83 -
50m: 36.34 36.34 150m: 1:58.95 41.74 250m: 3:22.66 42.88 350m: 4:45.61 42.03

100m: 1:17.21 40.87 200m: 2:39.78 40.83 300m: 4:03.58 40.92 400m: 5:25.83 40.22

5. GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N. Bosco 5:26.30 -
50m: 34.75 34.75 150m: 1:58.89 41.58 250m: 3:23.90 42.16 350m: 4:46.91 43.20

100m: 1:17.31 42.56 200m: 2:41.74 42.85 300m: 4:03.71 39.81 400m: 5:26.30 39.39

6. IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 5:34.03 -
50m: 36.84 36.84 150m: 2:00.30 42.00 250m: 3:25.76 42.09 350m: 4:52.51 43.11

100m: 1:18.30 41.46 200m: 2:43.67 43.37 300m: 4:09.40 43.64 400m: 5:34.03 41.52

7. RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 5:37.65 -
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.70 43.78 250m: 3:30.40 44.66 350m: 4:58.11 43.48

100m: 1:17.92 41.56 200m: 2:45.74 44.04 300m: 4:14.63 44.23 400m: 5:37.65 39.54

8. OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche 5:39.53 -
50m: 36.43 36.43 150m: 2:01.50 43.42 250m: 3:27.41 43.43 350m: 4:57.29 44.65

100m: 1:18.08 41.65 200m: 2:43.98 42.48 300m: 4:12.64 45.23 400m: 5:39.53 42.24

9. OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 5:54.47 -
50m: 37.38 37.38 150m: 2:08.67 46.54 250m: 3:40.93 46.33 350m: 5:12.21 45.63

100m: 1:22.13 44.75 200m: 2:54.60 45.93 300m: 4:26.58 45.65 400m: 5:54.47 42.26

10. SANTAMANS FUENTES, Alfonso 13 C. Sirenas Catarroja 6:08.21 -
50m: 39.26 39.26 150m: 2:10.86 46.34 250m: 3:46.45 46.92 350m: 5:24.12 47.51

100m: 1:24.52 45.26 200m: 2:59.53 48.67 300m: 4:36.61 50.16 400m: 6:08.21 44.09

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 4:50.87 19,00
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.76 37.21 250m: 3:00.05 39.02 350m: 4:17.49 39.15

100m: 1:05.55 34.79 200m: 2:21.03 38.27 300m: 3:38.34 38.29 400m: 4:50.87 33.38

2. PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche 4:51.03 16,00
50m: 32.49 32.49 150m: 1:46.35 37.80 250m: 3:02.29 38.00 350m: 4:17.76 37.51

100m: 1:08.55 36.06 200m: 2:24.29 37.94 300m: 3:40.25 37.96 400m: 4:51.03 33.27
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Clasificación AN Tiempo Puntos

3. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 4:52.07 14,00
50m: 30.42 30.42 150m: 1:40.45 35.86 250m: 2:56.02 38.11 350m: 4:15.50 38.96

100m: 1:04.59 34.17 200m: 2:17.91 37.46 300m: 3:36.54 40.52 400m: 4:52.07 36.57

4. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 4:55.95 12,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:47.18 37.93 250m: 3:02.68 38.40 350m: 4:19.97 39.14

100m: 1:09.25 36.38 200m: 2:24.28 37.10 300m: 3:40.83 38.15 400m: 4:55.95 35.98

5. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 5:02.12 10,00
50m: 32.69 32.69 150m: 1:49.35 39.19 250m: 3:06.33 38.24 350m: 4:24.10 38.81

100m: 1:10.16 37.47 200m: 2:28.09 38.74 300m: 3:45.29 38.96 400m: 5:02.12 38.02

6. MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 5:11.32 9,00
50m: 33.07 33.07 150m: 1:50.15 39.56 250m: 3:10.36 40.03 350m: 4:32.26 40.90

100m: 1:10.59 37.52 200m: 2:30.33 40.18 300m: 3:51.36 41.00 400m: 5:11.32 39.06

7. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:11.40 8,00
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.69 40.20 250m: 3:15.81 41.23 350m: 4:35.82 39.93

100m: 1:13.49 39.09 200m: 2:34.58 40.89 300m: 3:55.89 40.08 400m: 5:11.40 35.58

8. VAZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 5:12.12 7,00
50m: 34.12 34.12 150m: 1:53.58 40.82 250m: 3:15.19 40.68 350m: 4:35.20 40.33

100m: 1:12.76 38.64 200m: 2:34.51 40.93 300m: 3:54.87 39.68 400m: 5:12.12 36.92

9. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 5:18.91 6,00
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.57 40.46 250m: 3:17.54 41.03 350m: 4:39.51 40.77

100m: 1:15.11 40.19 200m: 2:36.51 40.94 300m: 3:58.74 41.20 400m: 5:18.91 39.40

10. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:19.25 5,00
50m: 34.99 34.99 150m: 1:55.35 40.80 250m: 3:17.39 40.84 350m: 4:39.71 41.13

100m: 1:14.55 39.56 200m: 2:36.55 41.20 300m: 3:58.58 41.19 400m: 5:19.25 39.54

11. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 5:20.29 4,00
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.63 41.12 250m: 3:14.71 42.31 350m: 4:39.58 43.04

100m: 1:11.51 37.82 200m: 2:32.40 39.77 300m: 3:56.54 41.83 400m: 5:20.29 40.71

12. BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 5:21.12 2,00
50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.97 40.87 250m: 3:18.00 41.49 350m: 4:41.15 41.82

100m: 1:15.10 39.59 200m: 2:36.51 40.54 300m: 3:59.33 41.33 400m: 5:21.12 39.97

13. KRAVCHUK, Dmytro 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 5:21.50 1,00
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.90 40.85 250m: 3:18.36 41.87 350m: 4:41.58 41.52

100m: 1:14.05 38.82 200m: 2:36.49 41.59 300m: 4:00.06 41.70 400m: 5:21.50 39.92

14. MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon 5:28.56 -
50m: 34.16 34.16 150m: 1:57.64 42.63 250m: 3:22.65 42.56 350m: 4:47.10 41.37

100m: 1:15.01 40.85 200m: 2:40.09 42.45 300m: 4:05.73 43.08 400m: 5:28.56 41.46

15. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 5:35.72 -
50m: 35.44 35.44 150m: 1:59.98 43.10 250m: 3:26.72 43.56 350m: 4:54.51 44.44

100m: 1:16.88 41.44 200m: 2:43.16 43.18 300m: 4:10.07 43.35 400m: 5:35.72 41.21

16. CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros 5:42.62 -
50m: 37.00 37.00 200m: 2:47.26 44.68 300m: 4:16.44 44.85 400m: 5:42.62 42.30

150m: 2:02.58 1:25.58 250m: 3:31.59 44.33 350m: 5:00.32 43.88

17. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 6:00.50 -
50m: 36.86 36.86 150m: 2:06.01 46.13 250m: 3:41.25 48.24 350m: 5:16.02 48.96

100m: 1:19.88 43.02 200m: 2:53.01 47.00 300m: 4:27.06 45.81 400m: 6:00.50 44.48
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1. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 4:50.87 19,00
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.76 37.21 250m: 3:00.05 39.02 350m: 4:17.49 39.15

100m: 1:05.55 34.79 200m: 2:21.03 38.27 300m: 3:38.34 38.29 400m: 4:50.87 33.38

2. PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche 4:51.03 16,00
50m: 32.49 32.49 150m: 1:46.35 37.80 250m: 3:02.29 38.00 350m: 4:17.76 37.51

100m: 1:08.55 36.06 200m: 2:24.29 37.94 300m: 3:40.25 37.96 400m: 4:51.03 33.27

3. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 4:52.07 14,00
50m: 30.42 30.42 150m: 1:40.45 35.86 250m: 2:56.02 38.11 350m: 4:15.50 38.96

100m: 1:04.59 34.17 200m: 2:17.91 37.46 300m: 3:36.54 40.52 400m: 4:52.07 36.57

4. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 4:53.64 13,00
50m: 31.68 31.68 150m: 1:45.87 37.49 250m: 3:01.27 37.89 350m: 4:16.87 37.98

100m: 1:08.38 36.70 200m: 2:23.38 37.51 300m: 3:38.89 37.62 400m: 4:53.64 36.77

5. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 4:55.95 12,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:47.18 37.93 250m: 3:02.68 38.40 350m: 4:19.97 39.14

100m: 1:09.25 36.38 200m: 2:24.28 37.10 300m: 3:40.83 38.15 400m: 4:55.95 35.98

6. COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin 4:56.26 11,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:47.51 38.72 250m: 3:03.91 38.56 350m: 4:20.89 38.19

100m: 1:08.79 36.95 200m: 2:25.35 37.84 300m: 3:42.70 38.79 400m: 4:56.26 35.37

7. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 5:02.12 10,00
50m: 32.69 32.69 150m: 1:49.35 39.19 250m: 3:06.33 38.24 350m: 4:24.10 38.81

100m: 1:10.16 37.47 200m: 2:28.09 38.74 300m: 3:45.29 38.96 400m: 5:02.12 38.02

8. MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 5:11.32 9,00
50m: 33.07 33.07 150m: 1:50.15 39.56 250m: 3:10.36 40.03 350m: 4:32.26 40.90

100m: 1:10.59 37.52 200m: 2:30.33 40.18 300m: 3:51.36 41.00 400m: 5:11.32 39.06

9. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:11.40 8,00
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.69 40.20 250m: 3:15.81 41.23 350m: 4:35.82 39.93

100m: 1:13.49 39.09 200m: 2:34.58 40.89 300m: 3:55.89 40.08 400m: 5:11.40 35.58

10. VAZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 5:12.12 7,00
50m: 34.12 34.12 150m: 1:53.58 40.82 250m: 3:15.19 40.68 350m: 4:35.20 40.33

100m: 1:12.76 38.64 200m: 2:34.51 40.93 300m: 3:54.87 39.68 400m: 5:12.12 36.92

11. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 5:18.91 6,00
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.57 40.46 250m: 3:17.54 41.03 350m: 4:39.51 40.77

100m: 1:15.11 40.19 200m: 2:36.51 40.94 300m: 3:58.74 41.20 400m: 5:18.91 39.40

12. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:19.25 5,00
50m: 34.99 34.99 150m: 1:55.35 40.80 250m: 3:17.39 40.84 350m: 4:39.71 41.13

100m: 1:14.55 39.56 200m: 2:36.55 41.20 300m: 3:58.58 41.19 400m: 5:19.25 39.54

13. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 5:20.29 4,00
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.63 41.12 250m: 3:14.71 42.31 350m: 4:39.58 43.04

100m: 1:11.51 37.82 200m: 2:32.40 39.77 300m: 3:56.54 41.83 400m: 5:20.29 40.71

14. REYES MARTI, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:20.80 3,00
50m: 34.73 34.73 150m: 1:56.70 41.04 250m: 3:20.04 41.56 400m: 5:20.80 1:19.59

100m: 1:15.66 40.93 200m: 2:38.48 41.78 300m: 4:01.21 41.17

15. BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 5:21.12 2,00
50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.97 40.87 250m: 3:18.00 41.49 350m: 4:41.15 41.82

100m: 1:15.10 39.59 200m: 2:36.51 40.54 300m: 3:59.33 41.33 400m: 5:21.12 39.97
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16. KRAVCHUK, Dmytro 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 5:21.50 1,00
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.90 40.85 250m: 3:18.36 41.87 350m: 4:41.58 41.52

100m: 1:14.05 38.82 200m: 2:36.49 41.59 300m: 4:00.06 41.70 400m: 5:21.50 39.92

17. CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 5:25.83 -
50m: 36.34 36.34 150m: 1:58.95 41.74 250m: 3:22.66 42.88 350m: 4:45.61 42.03

100m: 1:17.21 40.87 200m: 2:39.78 40.83 300m: 4:03.58 40.92 400m: 5:25.83 40.22

18. GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N. Bosco 5:26.30 -
50m: 34.75 34.75 150m: 1:58.89 41.58 250m: 3:23.90 42.16 350m: 4:46.91 43.20

100m: 1:17.31 42.56 200m: 2:41.74 42.85 300m: 4:03.71 39.81 400m: 5:26.30 39.39

19. MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon 5:28.56 -
50m: 34.16 34.16 150m: 1:57.64 42.63 250m: 3:22.65 42.56 350m: 4:47.10 41.37

100m: 1:15.01 40.85 200m: 2:40.09 42.45 300m: 4:05.73 43.08 400m: 5:28.56 41.46

20. IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 5:34.03 -
50m: 36.84 36.84 150m: 2:00.30 42.00 250m: 3:25.76 42.09 350m: 4:52.51 43.11

100m: 1:18.30 41.46 200m: 2:43.67 43.37 300m: 4:09.40 43.64 400m: 5:34.03 41.52

21. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 5:35.72 -
50m: 35.44 35.44 150m: 1:59.98 43.10 250m: 3:26.72 43.56 350m: 4:54.51 44.44

100m: 1:16.88 41.44 200m: 2:43.16 43.18 300m: 4:10.07 43.35 400m: 5:35.72 41.21

22. RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 5:37.65 -
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.70 43.78 250m: 3:30.40 44.66 350m: 4:58.11 43.48

100m: 1:17.92 41.56 200m: 2:45.74 44.04 300m: 4:14.63 44.23 400m: 5:37.65 39.54

23. OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche 5:39.53 -
50m: 36.43 36.43 150m: 2:01.50 43.42 250m: 3:27.41 43.43 350m: 4:57.29 44.65

100m: 1:18.08 41.65 200m: 2:43.98 42.48 300m: 4:12.64 45.23 400m: 5:39.53 42.24

24. CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros 5:42.62 -
50m: 37.00 37.00 200m: 2:47.26 44.68 300m: 4:16.44 44.85 400m: 5:42.62 42.30

150m: 2:02.58 1:25.58 250m: 3:31.59 44.33 350m: 5:00.32 43.88

25. OCHOA DE TERESA, Pau 13 C.N. Petrer 5:54.47 -
50m: 37.38 37.38 150m: 2:08.67 46.54 250m: 3:40.93 46.33 350m: 5:12.21 45.63

100m: 1:22.13 44.75 200m: 2:54.60 45.93 300m: 4:26.58 45.65 400m: 5:54.47 42.26

26. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 6:00.50 -
50m: 36.86 36.86 150m: 2:06.01 46.13 250m: 3:41.25 48.24 350m: 5:16.02 48.96

100m: 1:19.88 43.02 200m: 2:53.01 47.00 300m: 4:27.06 45.81 400m: 6:00.50 44.48

27. SANTAMANS FUENTES, Alfonso 13 C. Sirenas Catarroja 6:08.21 -
50m: 39.26 39.26 150m: 2:10.86 46.34 250m: 3:46.45 46.92 350m: 5:24.12 47.51

100m: 1:24.52 45.26 200m: 2:59.53 48.67 300m: 4:36.61 50.16 400m: 6:08.21 44.09
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2025 
-43º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.-

Elda, 21 y 22/06/2025

Prueba 4 Fem., 400m Libre Alevín Femenino
21/06/2025 - 10:37 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 4:31.13 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA BARCELONA 04/07/2017
Mejor Marca Autonómica  12 4:43.55 FRANCO TOLEDO, MARIA CASTELLON 01/07/2021

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino 12 AÑOS

1. CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 5:06.46 16,00
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.15 38.78 250m: 3:09.95 40.62 350m: 4:28.81 38.91

100m: 1:11.37 37.15 200m: 2:29.33 39.18 300m: 3:49.90 39.95 400m: 5:06.46 37.65

2. LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 5:20.79 12,00
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.06 41.55 250m: 3:19.75 41.77 350m: 4:42.12 40.89

100m: 1:14.51 39.29 200m: 2:37.98 41.92 300m: 4:01.23 41.48 400m: 5:20.79 38.67

3. AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 5:24.16 9,00
50m: 35.97 35.97 150m: 1:57.11 41.87 250m: 3:20.79 41.73 350m: 4:43.42 41.23

100m: 1:15.24 39.27 200m: 2:39.06 41.95 300m: 4:02.19 41.40 400m: 5:24.16 40.74

4. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 5:24.49 8,00
50m: 36.80 36.80 150m: 1:59.83 42.18 250m: 3:22.60 41.27 350m: 4:45.46 41.35

100m: 1:17.65 40.85 200m: 2:41.33 41.50 300m: 4:04.11 41.51 400m: 5:24.49 39.03

5. ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 5:39.42 4,00
50m: 38.15 38.15 150m: 2:04.10 43.53 250m: 3:30.37 43.63 350m: 4:57.57 43.88

100m: 1:20.57 42.42 200m: 2:46.74 42.64 300m: 4:13.69 43.32 400m: 5:39.42 41.85

6. POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 5:43.26 1,00
50m: 37.49 37.49 150m: 2:06.10 45.05 250m: 3:38.07 46.95 350m: 5:04.37 42.56

100m: 1:21.05 43.56 200m: 2:51.12 45.02 300m: 4:21.81 43.74 400m: 5:43.26 38.89

7. GRAFIA CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 5:45.23 -
50m: 37.97 37.97 150m: 2:04.86 44.77 250m: 3:34.26 45.09 350m: 5:03.55 44.53

100m: 1:20.09 42.12 200m: 2:49.17 44.31 300m: 4:19.02 44.76 400m: 5:45.23 41.68

8. JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 5:46.71 -
50m: 35.97 35.97 150m: 2:04.12 45.98 250m: 3:33.24 43.54 350m: 5:03.83 44.75

100m: 1:18.14 42.17 200m: 2:49.70 45.58 300m: 4:19.08 45.84 400m: 5:46.71 42.88

9. MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:52.85 -
50m: 38.00 38.00 150m: 2:08.70 47.01 250m: 3:40.84 46.24 350m: 5:14.43 46.14

100m: 1:21.69 43.69 200m: 2:54.60 45.90 300m: 4:28.29 47.45 400m: 5:52.85 38.42

10. SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 5:52.88 -
50m: 37.07 37.07 150m: 2:06.59 46.66 250m: 3:39.17 47.80 350m: 5:12.38 47.30

100m: 1:19.93 42.86 200m: 2:51.37 44.78 300m: 4:25.08 45.91 400m: 5:52.88 40.50

11. LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara 5:56.25 -
50m: 38.75 38.75 150m: 2:09.10 46.25 250m: 3:42.20 46.69 350m: 5:15.91 47.00

100m: 1:22.85 44.10 200m: 2:55.51 46.41 300m: 4:28.91 46.71 400m: 5:56.25 40.34
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Prueba 4, Fem., 400m Libre

Alevín Femenino 13 AÑOS

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 4:42.23 19,00
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.83 36.62 250m: 2:55.34 35.83 350m: 4:07.27 35.67

100m: 1:06.21 34.75 200m: 2:19.51 36.68 300m: 3:31.60 36.26 400m: 4:42.23 34.96

2. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 5:07.85 14,00
50m: 31.87 31.87 150m: 1:46.84 38.60 250m: 3:07.45 40.85 350m: 4:28.49 41.02

100m: 1:08.24 36.37 200m: 2:26.60 39.76 300m: 3:47.47 40.02 400m: 5:07.85 39.36

3. MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 C.N.A Morvedre 5:20.74 13,00
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.09 41.21 250m: 3:19.15 41.55 350m: 4:40.41 40.21

100m: 1:14.88 39.22 200m: 2:37.60 41.51 300m: 4:00.20 41.05 400m: 5:20.74 40.33

4. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 5:23.25 11,00
50m: 36.72 36.72 150m: 1:58.45 42.13 250m: 3:21.93 41.43 350m: 4:44.09 40.95

100m: 1:16.32 39.60 200m: 2:40.50 42.05 300m: 4:03.14 41.21 400m: 5:23.25 39.16

5. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 5:23.34 10,00
50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.54 41.88 250m: 3:20.90 42.02 350m: 4:44.40 41.99

100m: 1:14.66 39.90 200m: 2:38.88 42.34 300m: 4:02.41 41.51 400m: 5:23.34 38.94

6. GONZALEZ CUARTELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 5:30.58 7,00
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.92 42.31 250m: 3:24.75 42.81 350m: 4:49.58 42.93

100m: 1:17.61 41.18 200m: 2:41.94 42.02 300m: 4:06.65 41.90 400m: 5:30.58 41.00

7. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 5:30.97 6,00
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.52 42.81 250m: 3:25.38 43.38 350m: 4:52.06 42.58

100m: 1:16.71 40.27 200m: 2:42.00 42.48 300m: 4:09.48 44.10 400m: 5:30.97 38.91

8. AUGUSTINSON LINDFORS, Sofia Selma12 C.N. Torrevieja 5:36.65 5,00
50m: 35.74 35.74 150m: 2:00.04 42.85 250m: 3:26.35 43.56 350m: 4:53.29 43.22

100m: 1:17.19 41.45 200m: 2:42.79 42.75 300m: 4:10.07 43.72 400m: 5:36.65 43.36

9. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 5:40.20 3,00
50m: 36.14 36.14 150m: 2:00.84 43.39 250m: 3:30.28 44.91 350m: 4:58.65 43.13

100m: 1:17.45 41.31 200m: 2:45.37 44.53 300m: 4:15.52 45.24 400m: 5:40.20 41.55

10. ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 5:41.31 2,00
50m: 38.48 38.48 150m: 2:04.54 43.88 250m: 3:31.32 43.64 350m: 4:59.45 44.43

100m: 1:20.66 42.18 200m: 2:47.68 43.14 300m: 4:15.02 43.70 400m: 5:41.31 41.86

Alevín Femenino

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 4:42.23 19,00
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.83 36.62 250m: 2:55.34 35.83 350m: 4:07.27 35.67

100m: 1:06.21 34.75 200m: 2:19.51 36.68 300m: 3:31.60 36.26 400m: 4:42.23 34.96

2. CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 5:06.46 16,00
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.15 38.78 250m: 3:09.95 40.62 350m: 4:28.81 38.91

100m: 1:11.37 37.15 200m: 2:29.33 39.18 300m: 3:49.90 39.95 400m: 5:06.46 37.65

3. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 5:07.85 14,00
50m: 31.87 31.87 150m: 1:46.84 38.60 250m: 3:07.45 40.85 350m: 4:28.49 41.02

100m: 1:08.24 36.37 200m: 2:26.60 39.76 300m: 3:47.47 40.02 400m: 5:07.85 39.36

4. MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 C.N.A Morvedre 5:20.74 13,00
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.09 41.21 250m: 3:19.15 41.55 350m: 4:40.41 40.21

100m: 1:14.88 39.22 200m: 2:37.60 41.51 300m: 4:00.20 41.05 400m: 5:20.74 40.33
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5. LOMAS ROSAS, Ainhoa 13 C.N. Torrevieja 5:20.79 12,00
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.06 41.55 250m: 3:19.75 41.77 350m: 4:42.12 40.89

100m: 1:14.51 39.29 200m: 2:37.98 41.92 300m: 4:01.23 41.48 400m: 5:20.79 38.67

6. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 5:23.25 11,00
50m: 36.72 36.72 150m: 1:58.45 42.13 250m: 3:21.93 41.43 350m: 4:44.09 40.95

100m: 1:16.32 39.60 200m: 2:40.50 42.05 300m: 4:03.14 41.21 400m: 5:23.25 39.16

7. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 5:23.34 10,00
50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.54 41.88 250m: 3:20.90 42.02 350m: 4:44.40 41.99

100m: 1:14.66 39.90 200m: 2:38.88 42.34 300m: 4:02.41 41.51 400m: 5:23.34 38.94

8. AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 5:24.16 9,00
50m: 35.97 35.97 150m: 1:57.11 41.87 250m: 3:20.79 41.73 350m: 4:43.42 41.23

100m: 1:15.24 39.27 200m: 2:39.06 41.95 300m: 4:02.19 41.40 400m: 5:24.16 40.74

9. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 5:24.49 8,00
50m: 36.80 36.80 150m: 1:59.83 42.18 250m: 3:22.60 41.27 350m: 4:45.46 41.35

100m: 1:17.65 40.85 200m: 2:41.33 41.50 300m: 4:04.11 41.51 400m: 5:24.49 39.03

10. GONZALEZ CUARTELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 5:30.58 7,00
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.92 42.31 250m: 3:24.75 42.81 350m: 4:49.58 42.93

100m: 1:17.61 41.18 200m: 2:41.94 42.02 300m: 4:06.65 41.90 400m: 5:30.58 41.00

11. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 5:30.97 6,00
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.52 42.81 250m: 3:25.38 43.38 350m: 4:52.06 42.58

100m: 1:16.71 40.27 200m: 2:42.00 42.48 300m: 4:09.48 44.10 400m: 5:30.97 38.91

12. AUGUSTINSON LINDFORS, Sofia Selma12 C.N. Torrevieja 5:36.65 5,00
50m: 35.74 35.74 150m: 2:00.04 42.85 250m: 3:26.35 43.56 350m: 4:53.29 43.22

100m: 1:17.19 41.45 200m: 2:42.79 42.75 300m: 4:10.07 43.72 400m: 5:36.65 43.36

13. ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 5:39.42 4,00
50m: 38.15 38.15 150m: 2:04.10 43.53 250m: 3:30.37 43.63 350m: 4:57.57 43.88

100m: 1:20.57 42.42 200m: 2:46.74 42.64 300m: 4:13.69 43.32 400m: 5:39.42 41.85

14. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 5:40.20 3,00
50m: 36.14 36.14 150m: 2:00.84 43.39 250m: 3:30.28 44.91 350m: 4:58.65 43.13

100m: 1:17.45 41.31 200m: 2:45.37 44.53 300m: 4:15.52 45.24 400m: 5:40.20 41.55

15. ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 5:41.31 2,00
50m: 38.48 38.48 150m: 2:04.54 43.88 250m: 3:31.32 43.64 350m: 4:59.45 44.43

100m: 1:20.66 42.18 200m: 2:47.68 43.14 300m: 4:15.02 43.70 400m: 5:41.31 41.86

16. POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 5:43.26 1,00
50m: 37.49 37.49 150m: 2:06.10 45.05 250m: 3:38.07 46.95 350m: 5:04.37 42.56

100m: 1:21.05 43.56 200m: 2:51.12 45.02 300m: 4:21.81 43.74 400m: 5:43.26 38.89

17. GRAFIA CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 5:45.23 -
50m: 37.97 37.97 150m: 2:04.86 44.77 250m: 3:34.26 45.09 350m: 5:03.55 44.53

100m: 1:20.09 42.12 200m: 2:49.17 44.31 300m: 4:19.02 44.76 400m: 5:45.23 41.68

18. JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 5:46.71 -
50m: 35.97 35.97 150m: 2:04.12 45.98 250m: 3:33.24 43.54 350m: 5:03.83 44.75

100m: 1:18.14 42.17 200m: 2:49.70 45.58 300m: 4:19.08 45.84 400m: 5:46.71 42.88

19. MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:52.85 -
50m: 38.00 38.00 150m: 2:08.70 47.01 250m: 3:40.84 46.24 350m: 5:14.43 46.14

100m: 1:21.69 43.69 200m: 2:54.60 45.90 300m: 4:28.29 47.45 400m: 5:52.85 38.42
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20. SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 5:52.88 -
50m: 37.07 37.07 150m: 2:06.59 46.66 250m: 3:39.17 47.80 350m: 5:12.38 47.30

100m: 1:19.93 42.86 200m: 2:51.37 44.78 300m: 4:25.08 45.91 400m: 5:52.88 40.50

21. LARA BAHAMONDE, Bianca 13 Club Natació Ondara 5:56.25 -
50m: 38.75 38.75 150m: 2:09.10 46.25 250m: 3:42.20 46.69 350m: 5:15.91 47.00

100m: 1:22.85 44.10 200m: 2:55.51 46.41 300m: 4:28.91 46.71 400m: 5:56.25 40.34

Prueba 5 Masc., 200m Espalda Alevín Masculino
21/06/2025 - 10:56 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:20.09 IZQUIERDO MARTOS, YERAI BARCELONA 09/07/2017
Mejor Marca Autonómica  12 2:27.56 CHUST SORIANO, IAN CASTELLON 08/06/2025

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 2:31.41 19,00
50m: 35.45 35.45 100m: 1:14.67 39.22 150m: 1:54.62 39.95 200m: 2:31.41 36.79

2. GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 2:45.31 12,00
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.20 42.13 150m: 2:03.77 43.57 200m: 2:45.31 41.54

3. FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:47.87 11,00
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.73 42.70 150m: 2:05.43 43.70 200m: 2:47.87 42.44

4. MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:54.72 4,00
50m: 40.20 40.20 100m: 1:23.89 43.69 150m: 2:09.84 45.95 200m: 2:54.72 44.88

5. SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 2:57.91 2,00
50m: 40.82 40.82 100m: 1:25.50 44.68 150m: 2:13.04 47.54 200m: 2:57.91 44.87

6. MARKIN, Andrei 13 C.N.A Morvedre 3:00.10 1,00
50m: 43.08 43.08 100m: 1:27.96 44.88 150m: 2:15.61 47.65 200m: 3:00.10 44.49

7. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 3:00.18 -
50m: 40.61 40.61 100m: 1:26.72 46.11 150m: 2:14.62 47.90 200m: 3:00.18 45.56

8. GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata 3:01.86 -
50m: 41.44 41.44 100m: 1:27.37 45.93 200m: 3:01.86 1:34.49

9. IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent 3:04.68 -
50m: 42.43 42.43 100m: 1:28.64 46.21 150m: 2:17.85 49.21 200m: 3:04.68 46.83

10. RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 3:06.16 -
50m: 41.78 41.78 100m: 1:29.59 47.81 150m: 2:19.05 49.46 200m: 3:06.16 47.11

11. REYES MARTI, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:07.77 -
50m: 45.11 45.11 100m: 1:34.82 49.71 150m: 2:22.09 47.27 200m: 3:07.77 45.68

12. ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 3:07.80 -
50m: 44.97 44.97 100m: 1:33.85 48.88 150m: 2:21.48 47.63 200m: 3:07.80 46.32

13. VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros 3:08.89 -
50m: 44.36 44.36 100m: 1:32.09 47.73 150m: 2:21.46 49.37 200m: 3:08.89 47.43
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14. CARRION JIMENEZ, Enzo 13 Club Natación Elda 3:09.27 -
50m: 42.98 42.98 100m: 1:30.46 47.48 150m: 2:20.52 50.06 200m: 3:09.27 48.75

15. PADIAL RODRIGUEZ, Kike 13 C.N. Lope De Vega 3:10.02 -
50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.38 49.56 150m: 2:22.58 49.20 200m: 3:10.02 47.44

16. BUDIA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon 3:10.84 -
50m: 42.69 42.69 100m: 1:31.66 48.97 150m: 2:22.53 50.87 200m: 3:10.84 48.31

17. DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja 3:10.96 -
50m: 43.97 43.97 100m: 1:33.41 49.44 150m: 2:25.07 51.66 200m: 3:10.96 45.89

18. AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar 3:12.98 -
50m: 45.44 45.44 100m: 1:35.03 49.59 150m: 2:25.21 50.18 200m: 3:12.98 47.77

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N. Bosco 2:36.98 16,00
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.61 40.51 150m: 1:58.37 41.76 200m: 2:36.98 38.61

2. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 2:37.80 14,00
50m: 36.48 36.48 100m: 1:16.82 40.34 150m: 1:58.37 41.55 200m: 2:37.80 39.43

3. MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 2:43.43 13,00
50m: 38.54 38.54 100m: 1:20.38 41.84 150m: 2:02.44 42.06 200m: 2:43.43 40.99

4. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 2:48.93 10,00
50m: 39.48 39.48 100m: 1:21.76 42.28 150m: 2:06.17 44.41 200m: 2:48.93 42.76

5. PATRU, David Andrei 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:49.14 9,00
50m: 39.68 39.68 100m: 1:23.82 44.14 150m: 2:08.18 44.36 200m: 2:49.14 40.96

6. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:52.38 8,00
50m: 39.76 39.76 100m: 1:24.74 44.98 150m: 2:09.98 45.24 200m: 2:52.38 42.40

7. GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:52.73 7,00
50m: 40.76 40.76 100m: 1:25.03 44.27 150m: 2:10.76 45.73 200m: 2:52.73 41.97

8. ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 2:54.10 6,00
50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.40 43.62 150m: 2:10.12 45.72 200m: 2:54.10 43.98

9. MUÑOZ RAMOS, Alvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:54.35 5,00
50m: 41.42 41.42 100m: 1:26.68 45.26 150m: 2:11.07 44.39 200m: 2:54.35 43.28

10. PLA JIMENEZ, Sacha 12 Club Deportivo Caxton College 2:56.23 3,00
50m: 40.81 40.81 100m: 1:26.10 45.29 150m: 2:12.71 46.61 200m: 2:56.23 43.52

11. BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:57.29 -
50m: 41.66 41.66 100m: 1:25.83 44.17 150m: 2:12.22 46.39 200m: 2:57.29 45.07

12. CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 2:58.47 -
